40186-FT.pdf
———— H1 - Systéme de rouleaux

d'essuie-mains

Think ahead.

Tork Matic® Essuie-Mains rouleau extra long Universal

Numéro de 290059
produit Essity

Systeme H1 - Systeme
de rouleaux
d'essuie-mains
White

Pli

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diametre du
rouleau

Diameétre
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

Les essuie-mains rouleau extra long Tork Matic® offrent une grande
capacité idéale pour les sanitaires tres fréequentés comme dans les
écoles et les aéroports. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic®
Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien
facilité dans les sanitaires a forte fréquentation.

Avantages clés:

40186-FT ndf



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unité consommateur

7322540661774
1

Unités consommateurs | -

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

210 mm
190 mm
190 mm
7,6 dm3
182289
1850,8 9

none

Unité de transport
7322540661835
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
109kg

11,7 kg

Carton

Palette
7322540661811
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

306,2 kg

326,9 kg

40186-FT.pdf

Choisissez un distributeur

.

551000 551008 551100

Certifications de produits:

For Wiping

www.tork.fr

e:%g eSSi ty Essity est un leader mondial des produits de santé

et d'hygiéne

40186-FT ndf





