



**Think ahead.**

## Tork Matic® Essuie-Mains rouleau extra long Universal



Numéro de produit Essity	290059
Système	H1 - Système de rouleaux d'essuie-mains
Couleur	White
Pli	1
Longueur du rouleau	280 m
Largeur du rouleau	21 cm
Diamètre du rouleau	19 cm
Diamètre intérieur du mandrin	3,8 cm
Gaufrage	Non
Impression	Non

Les essuie-mains rouleau extra long Tork Matic® offrent une grande capacité idéale pour les sanitaires très fréquentés comme dans les écoles et les aéroports. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires à forte fréquentation.

### Avantages clés:

- 
- 
- 
-

**Données d'expédition**

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540661774	7322540661835	7322540661811
Pièces	1	6	168
Unités consommateurs	-	6	168
Hauteur	210 mm	247 mm	1879 mm
Largeur	190 mm	388 mm	800 mm
Longueur	190 mm	588 mm	1200 mm
Volume	7,6 dm <sup>3</sup>	56,4 dm <sup>3</sup>	1,6 m <sup>3</sup>
Poids net	1822,8 g	10,9 kg	306,2 kg
Poids brut	1850,8 g	11,7 kg	326,9 kg
Matière	none	Carton	-

**Choisissez un distributeur**

551000



551008



551100

**Certifications de produits:**

For Wiping